Imutauit **U**nus otinuo imutat' rā
dit domine quid me vis facē! **A**lu
gustin⁹ sup hoc verbū **O**ccis⁹ agn⁹
a lupis fecit agnos de lupis. **I**az
parat se ad obe diēdū qui prius se
tiebat ad psequendū. **S**ecundo o
stendit in hoc suā mirabilē sapien
tiam. Mirabilis enī sapientia fuit in
hoc qđ ipsum a timore superbie de
fecit offerendo infima hūilitatis n
sublimia maiestatis. **E**go inēt su⁹
iesus nazaren⁹ rex iudeorū. **G**losa
Non deū nec dei filium se vocat.
sed humilitati. mee inquit infirma
suscipe. qđ superbie tue squamas d
pone. **T**ercio ibi ostendit suā mira
bilem clementiam quod notatur
ex hoc qđ ipsum existentē in actu et
voluntate per sequēdi conuertit.
Licet enim haberet deformez affe
ctū quia spirans minarum. **P**er
versum conatum quia accessit ad
principem sacerdotum ī quasi se
ingerens. **H**erniosius adūz. quia
ibat ut vindos p̄duceret in ie. **E**t
ideo eius iter pessimum erat. **I**psū
cū misericordia diuina cōuertit
Secundo fuit miraculosa cōuersio
ratione disponentis id est lucis. qđ
ipm ad ouersionē disposuit. **I**psa
enīz lux dicitur fuisse subita immē
sa qđ celica. **E**t subito inquit circū/
fusit id est circūquaqz fulsit eū lux
de celo. **P**aulus enim tria vicia i
se habebat. **P**rimuz erat audacia
Quod notatur in hoc qđ dicitur.
Necessit ad principem sacerdotuz
Glosa. **N**on vocatus sed sponte
zelo concitante eum. **S**ecundū vi
cium erat supbia. **Q**uod notatur

in hoc qđ dicitur spirans mi qđ ce
tera. **E**c cum erat carnalis intell
igentia quā scilicet in lege hēbat
Unde glosa super illud verbum.
Ego sum iesus qđ cetera. **E**go de
de celestib⁹ loquor quem mortuū
putas seniū iudaico. **I**psa igitur
lux diuina fuit subita vt audacem
terreret. **F**uit immensa vt sublimē
qđ superbū in ima humilitatis p
sterneret. **F**uit celica. vt carnalē ei
intelligentiā in celestē mutat. **U**p
poteſt dici qđ istud disponens fuit
in tribus sc̄z in voce acclamāte in
luce fulgente i virtute potēte. **T**er
cio fuit miraculosa ratione patien
tis id est ipius pauli in quo fca est
ipsa cōuersio. **I**n eo enim hec tria
miraculose exterius facta fuerunt
sc̄ licet prostratio obcecatio qđ tri
duana ieumatio. **E**st enim prostra
tus vt erigat quātuz ad depresso
affectum. **A**ugustin⁹ prostratus ē
paulus vt cecaret. **C**ecatus est vt
mutaret. **M**utatus est vt mitteret
Allus est vt pro veritate patere
tur. **I**tem **A**ugustin⁹. **E**lisus est
scuiens. et factus est credens. **E**lis
us est lupus. et factus est agnus.
Elisus est persecutor. et factus est
predicatoz. **E**lisus est filius per di
tionis qđ factus est vas electionis.
Est obcecatus vt illustraret quā
tum ad tenebrosum intellectū. **U**n
de qđ in illo triduo quo mansit ce
catus. dicitur qđ doctus fuit euā
gelium. **N**on enīz accepit illud ab
homine neqz per hominem vt ipse
testatur. sed per reuelationem iesu
christi. **A**ugustinus. **P**aulum dico